(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

Laptop Dell QEMG55505 15.6 FHD/Ryzen 7 4800H/11

Laptop Dell OEM G5 5505 15.6 FHD/Ryzen 7
4800H/16GB/M.2 512GB/RX 5600M

6GB/Backlit/Win10Home

Sifra: 59435

Kategorija prozivoda: Laptopovi

Proizvodac: DELL

Cena: 142367,00 rsd.

Klasa procesora:
Model procesora:

Broj jezgara procesora:
Broj logickih jezgara (niti):
Radni takt procesora:
Veli¢ina ekrana:
Rezolucija ekrana:
Format rezolucije:

Tip panela:

Koli¢ina memorije:

Tip memorije:

Radni takt memorije:
Maksimalno podrzano:
Tip skladistenja:
Kapacitet:

Grafika:

Model grafike:

Kolicina memorije:

Tip graficke memorije:
Wi-Fi:

Bezi¢ni mrezni standardi:
Bluetooth:

Zi¢na mreza (LAN):

HDMI prikljucci:
USB 2.0 prikljuéci:
USB 3.1 prikljucci:
USB-C:

RJ-45 (LAN):
Audio:

Cita¢ kartica:

AMD Ryzen 7
4800H

8

16

2.9 GHz (4.2 GHz)
15.6&quot;

1920 x 1080

Full HD

WVA

6 GB

DDR4

3200 MHz

32 GB

M.2 SSD

51 WHr

AMD Radeon
Radeon&trade; RX 5600M
6 GB

GDDR6

Da

Model Killer Wireless-AX 1650
Da

101001.000Mbps (Gigabit
ethernet)

1x HDMI

2

1

1

1

1x 3.5mm (izlaz i mikrofon)
Da

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




